

Váš dopis zn./ze dne:

13.11.2023

Č. j.:

MHMP 2458942/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 2383133/2023

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Štěpán Hebron /

236 005 532

Počet listů / příloh: 1 / 0

Datum:

22.11.2023

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**

Odbor dopravněsprávních činností Magistrátu hlavního města Prahy, jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 13.11.2023 Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „Informace o vyřízení výzvy k úhradě“ (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete: „Dne 8. listopadu byla doručena výzva k uhrazení částky 600 Kč v rámci pokuty pod spis. zn. S-MHMP 1945464/2023 (č.j. 2144448/2023). 1. Na dokumentu je uvedeno datum vyhotovení již 14. října 2023. Šlo o 8. listopadu o první doručení, nebo byla předchozí výzva nevyslyšena, a proto byl MHMP nucen poslat opakovanou výzvu? 2. Jaké byly jednotlivé milníky v rámci řešení této výzvy? K přestupku došlo 10. září, tak mě zajímá zejm.: a) datum převzetí informace o překročení rychlosti od MP Praha či PČR (či jiného orgánu, který má radarové měření v gesci), b) datum vyhotovení dané výzvy, c) datum odeslání výzvy (všech odeslání, bylo-li jich více), d) datum doručení výzvy (má-li MHMP tuto informace od České pošty). 3. Stran trvalého bydliště, příp. adresy datové schránky, probíhá v rámci vyhotovení výzvy dohledávání dalších informací proti registrům (např. obyvatel), zejm. zda je vlastník/provozovatel vozidla stále naživu?“.

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 020

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to: ohledně požadavku pod bodem 1. žádosti - šlo o první doručování, ohledně požadavku pod bodem 2. písm. a) žádosti - dne 15.9.2023, ohledně požadavku pod bodem 2. písm. b) žádosti - dne 14.10.2023, ohledně požadavku pod bodem 2. písm. c) žádosti - dne 17.10.2023, ohledně požadavku pod bodem 2. písm. d) žádosti - dne 8.11.2023 byla písemnost vložena do domovní schránky (§ 23 odst. 4 správního řádu), ohledně požadavku pod bodem 3. žádosti - v rámci vyhotovení výzvy probíhá lustrace základních registrů (tj. v případě, kdy je v těchto registrech zaneseno úmrtí jejího adresáta, není výzva generována).

S pozdravem

Mgr. Milan Hubka, MBA

ředitel odboru dopravněsprávních činností

podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

1. 
2. spis S-MHMP 2383133/2023